
ZARZĄDZENIE Nr 245/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  późn. zm) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2014 rok uchwałą Nr XLIII/435/14 Rady 

Gminy Złotów z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 

rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

Nr 1: „Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

Nr 2: „Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 
Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 27 marca 2014 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów Ogółem zmiany: 

600     60 000,00 60 000,00 

  60016   60 000,00 60 000,00 

    6300 60 000,00 60 000,00 

758     - 101 099,00 13 281 055,00 

  75801   - 101 099,00 7 529 471,00 

    2920 - 101 099,00 7 529 471,00 

801     414 083,00 1 474 691,00 

  80101   22 701,00 22 701,00 

    0970 22 701,00 22 701,00 

  80103   391 382,00 1 451 990,00 

    2030 391 382,00 391 382,00 

852     57 207,00 4 783 340,00 

  85219   - 3 493,00 123 819,00 

    2030 - 3 493,00 122 819,00 

  85295   60 700,00 87 925,00 

    2010 1 400,00 28 625,00 

    2030 59 300,00 59 300,00 

921     - 133 082,00 250 085,00 

  92109   - 133 082,00 250 085,00 

    0970 2 668,00 2 668,00 

    6297 - 135 750,00 187 692,00 

925     82 926,00 82 926,00 

  92503   82 926,00 82 926,00 

    6207 62 194,50 62 194,50 

    6209 20 731,50 20 731,50 

Razem: 380 035,00 380 035,00 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 245/14Wójta 

Gminy Złotów z dnia 27 marca 2014 r. 



3 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 27 marca 2014 r. ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 

Dział Rozdz. § UG Złotów 
GOPS 

w Złotowie 

ZS nr 1 

w Radawnicy 

ZS nr 2  

w Świętej 
SP Kleszczyna 

SP 

Sławianowo 
SP Górzna Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

010     -596 856,00             -596 856,00 

  01010   -708 354,00             -702 354,00 

    6050 -3 000,00             -3 000,00 

    6057 -310 812,00             -310 812,00 

    6059 -388 542,00             -388 542,00 

    6060 -6 000,00             -6 000,00 

  01095   111 498,00             111 498,00 

    4210 2 000,00             2 000,00 

    4270 2 000,00             2 000,00 

    6050 107 498,00             107 498,00 

600     62 926,00             62 926,00 

  60014   50 300,00             50 300,00 

    4430 300,00             300,00 

    6300 50 000,00             50 000,00 

  60016   12 626,00             12 626,00 

    4110 2 926,00             2 926,00 

    4210 -300,00             -300,00 

    6050 24 000,00             24 000,00 

    6060 -14 000,00             -14 000,00 

750     10 000,00             10 000,00 

  75023   10 000,00             10 000,00 

    4170 10 000,00             10 000,00 

801     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   240,00             240,00 

    4210 340,00             340,00 

    4430 -100,00             -100,00 

  80110   300,00             300,00 

    4430 300,00             300,00 

  80113   -540,00             -540,00 

    4300 -540,00             -540,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 245/14 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 27 marca 2014 r. 



4 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

  80146   0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240     800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 4 000,00 

    4300     -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -6 500,00 

    4410     500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 2 500,00 

852       57 207,00           57 207,00 

  85219     -3 493,00           -3 493,00 

    4010   -3 493,00           -3 493,00 

  85295     60 700,00           60 700,00 

    3110   60 700,00           60 700,00 

921     0,00             0,00 

  92109   0,00             0,00 

    4210 3 500,00             3 500,00 

    6060 -3 500,00             -3 500,00 

925     0,00             0,00 

  92503   0,00             -119 999,50 

    6050 -119 999,50             -119 999,50 

    6057 62 194,50             62 194,50 

    6059 57 805,00             57 805,00 

RAZEM: -523 930,00 57 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466 723,00 

 

 


